Ludbreg, radi iznosa od 30.936,75 eura, vidi daljnji tekst, nakon javne usmene rasprave održane dana 
18. travnja 2024., na kojoj se tuženik nije pojavio, donio je sljedeću odluku:

Tuženik je, kod izvršenja pravorijeka, dužna tužitelju platiti iznos od 30.936,75 eura (trideset tisuća 
devetsto trideset šest eura i 75/100), s 10% kamate na iznos od 10.368,11 eura od 20. ožujka 2023., 
na iznos od 9.858,15 eura od 10. travnja 2023., te na iznos od 10.710,49 eura od 16. lipnja 2023., kao 
i parnične troškove utvrđene u iznosu od 4.791,54 eura (od toga 798,59 eura PDV-a), koji se imaju